ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 9

EDITAL N° 13, DE 12 DE JULHO DE 2023

O MUNICÍPIO DE ITACURUBI, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01, de 05 de abril de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que
segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para prestar a Prova de Títulos.

1.2. Os candidatos deverão seguir rigorosamente as regras do item 9 e subitens do Edital nº 01/2023,

de 05 de abril de 2023, e realizar o envio dos títulos na modalidade eletrônica.

1.3. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS: Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão realizar

as etapas descritas abaixo:

1.3.1. PERÍODO DE ENVIO: 17 a 19 de julho de 2023.

1.3.2. O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da Legalle Concursos:

https://candidato.legalleconcursos.com.br/, onde estará disponível a opção de Prova de Títulos,

preencher as informações solicitadas e fazer o envio eletrônico do arquivo digital dos documentos

para avaliação, sendo vedada a apresentação de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por

aplicativos de celular (conversão de foto em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho máximo de 5 Megabytes, deverão

ser apresentados em:

a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com código verificador

de autenticidade ou semelhante; OU,

b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir de cópia

autenticada em Tabelionato de Notas.

1.3.4. O candidato deverá enviar um único arquivo, contendo todas as páginas do título (frente e

verso, se for o caso) a ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessários à

validação do título, tais como histórico escolar, comprovante de alteração de nome, tradução de

língua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos títulos, o candidato poderá gerar a Relação de Títulos Apresentados para

guardar consigo, pois poderá ser exigido, na posse, as vias originais dos títulos entregues na Prova

de Títulos.

1.3.6. Após cadastrar os documentos referentes ao título, o candidato deverá confirmar e finalizar a Prova
de Títulos clicando em “Encerrar Prova de Títulos”. Após finalizar a Prova de Títulos, não será possível
fazer novos envios e/ou alteração de documentos, mesmo dentro do período de envio.

GELSO DOS SANTOS SOARES,

Prefeito Municipal de Itacurubi/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 9

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova de Títulos

Professor Agroecologia

Inscrição Candidato(a)

1990348 Alceu Wismann Bundchen

1993193 Jeronimo Hrycai

1983927 Jessica Inhoato Ourique

1959398 Karen Aline Da Rosa Achilles

1960371 Luana Barreto Peixoto

1998694 Nara De Fatima Martins Lopes

1998548 Raquel Machado Fabricio

Professor Ciências e Biologia

Inscrição Candidato(a)

1993606 Alda Schmidt E Silva Hrycai

2003431 Ana Flavia Pittaluga Spindola

2005238 Andrielli Da Silva Fontoura

1996950 Arieli Santos De Oliveira Ivaniski

1960718 Bruna Guedes Dos Santos

2003962 Carla Fabiana Silveira Moro

1959670 Eloisa Antunes Maciel

1968526 Janandra Caetano

1989452 Manuela Cruz Boeira Marques

1959976 Marcia Costenaro Parizi

2008108 Nathana Pizzolato Minuzzi

1998549 Raquel Machado Fabricio

1969137 Rosemeri Melo

1984935 Sergio Ivan Vezzosi Furquim

1967065 Tassia Limana Da Silveira

1983829 Ustane Moscato Da Silva

1990583 Vander Stepanchevisky Machado

2003863 Yasmin Gireli De Oliveira Peixoto

Professor Educação Especial

Inscrição Candidato(a)

2000906 Angelica Belmonte Carvalho Garcia

1993040 Cintia Martins Dos Santos

2007448 Jessica Anese Nicola

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 9

Inscrição Candidato(a)

2008090 Maria Caroline Flores Ciscato

2007503 Otavio Lavarda Pivotto

1999607 Princili De Fatima Araujo Dos Santos

2006023 Rubiam Gomes Viana

2007787 Thalia Rubiele Marques Dos Anjos

2007395 Thiele Ines Ramos Espindola

Professor Educação Física

Inscrição Candidato(a)

1991545 Aleandro De Moura Dorneles

1985691 Alexandre Da Silva Ferreira

1959814 Aron Igor Da Silva

1961897 Cristiéli Chaves Dos Santos

2006288 Daiane Dos Santos Cogo

2008015 Diego Martins Da Silva

2005191 Diovan Almeida Dos Santos

1992315 Edriel Dinat

1994246 Eduardo Costa Da Rosa

1965997 Eduardo Souza Da Silva

1959386 Emanuelle Behr Quadros

2002779 Gladis Silvane Correa De Andrade

1970412 Italo Roberto Ferreira Nicola

2006466 Jose Luiz Santos Nogueira

2005778 Lucas Apolinario Ortiz Ribeiro

1985487 Luciele Zamo

1959912 Marcelo Rodrigues Lunardi

2007909 Marcio De Saldanha

1979249 Miria Rosa Bonotto

1998978 Raiara Valau Keller

2006204 Renata Nascimento Duarte

2006991 Tiago Martins Nascimento

1959505 Vamin Damin Nunes

1973811 Veronica Ferreira Machado

2002922 Vinicius Marques Borsatto

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 9

Professor Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)

2003593 Adir Iracema Alves Pereira Eble

1969194 Aline Ambros Guerch

1999311 Aline Dornelles Lago

2003057 Aline Maria De Lima Padilha

1966087 Amanda Nunes Dornelles

1960983 Andrieli Gibicoski Rodrigues

2002111 Andrieli Turchetti Correa

2000260 Anni Zanella Guerra

2007591 Bianca Helena Belmonte Bianchini Colpo

2003836 Bruna Aparecida Da Rosa

2005318 Camila Rambo Do Nascimento

2004247 Carla Peruzzi

2007268 Carmem Silvana Poleto Dorneles

1981517 Carolina Dal Molim Da Luz

2004381 Catiane Correia Nunes De Souza

2007286 Celena Freitas Cadaval

1991335 Celmira Rodrigues Beilfuss

1997321 Cinara Camargo Portela

1999038 Claudia Machado

2000440 Crisieli Caetano Dos Santos

1996610 Daiane Fao Sagrilo

2002732 Damares Graciel Maciel Da Silva

1993598 Danielle Da Silva Alves

1993985 Debora Suzete Ferreira Da Silva

1959802 Derik Becker Pereira

1984542 Dienefer Friggi

2002096 Dinara Martins Caetano Benites

1997657 Elisangela Das Chagas Silveira

1961436 Flavia Do Amaral Veiga

1959811 Franciele Machado Da Silva

1978880 Gabrieli Pacheco Brum

1989413 Geany Da Silva Fernandes

1998341 Graciele Da Silva Leal

1983694 Irma Elisiane Moraes Antunes

1960458 Jaciara Moraes Dos Santos

1959594 Jaine Greff De Oliveira

2001312 Janice Da Silva Cechin

1961295 Janice Souza Dos Santos Paz

1959308 Jeovana Bettim Kachuk

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 5 de 9

Inscrição Candidato(a)

1960991 Jocelaine Joceline  Oliveira Da Silveira

1992461 Jociéle Bertazzo Kuetez

2000705 Joice De Almeida Rodrigues Bidinoto

2007188 Jordana Minozo Da Silva

2006696 Joseane Casarotto

2003114 Julia Marques Goncalves

2006652 Julia Wegner

2004088 Juliana Vieira Machado

1988065 Jurema Juliana Pavao Dos Santos

1990607 Karine Dethetis De Lima

2003301 Lais Nunes Da Silva

1959318 Lara Andrade De Lourenco

1976684 Larissa Zamo

1993042 Lenara Diani Zamo

1996004 Leonarda Andrade De Lourenco

1993879 Leticia Bertazzo Da Silva

1977513 Lisandra De Souza Belmonte

1965105 Lisiane Dos Santos De Vargas

2006457 Lisiane Krob Tavares

1989735 Lissandra Machado Lima

1988413 Luceli Dos Santos Saucedo

2000155 Luciane Pinto Kappann Dos Santos

1994720 Luciele Gripa Malavolta

1987324 Lucimara Vargas Dias

1961072 Maielen Lacerda Da Silva Lamana

2004570 Maria Raquel Lourenco Da Silva

1960679 Merlin Correia Kaufmann

1959790 Michele Dos Santos Ferreira

2006243 Milena Da Pieve Frizzo

1994941 Mirian Duarte Da Silva

1986962 Monique Witt De Souza

1989588 Naiana Dutra

1977029 Natieli Pinto Mendes

1993457 Nayara Guerra Batista

2007167 Nubia Velasque Amaral

2003993 Pamela Gomes Amaral

2008083 Patricia Figueiredo De Lima

1960378 Rafaela Da Silva Garcia Becker

2004506 Raquel Da Silva Machado

1983797 Rita De Cassia Coro Bianchini

1973722 Sabrine Silveira Da Silva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 6 de 9

Inscrição Candidato(a)

2007057 Satila Roos Sacardi

1996525 Sinandra Dos Santos

1981872 Taciele Berlato Tolfo

1959293 Tais Carvalho Leal

1999613 Talita Roberta Azolin De Matos

1985886 Tatiane Pedroso Rocha Carvalho

1998599 Thiane Dorneles Martins

1960118 Valeria Obens Soares

1992618 Valeria Portela Santos

1960020 Vandreia Da Silveira Santos

1996902 Vanessa Goncalves De Castro

2003463 Vanessa Luzia Barros Puhl

2006968 Vanessa Silveira Almeida

1989165 Zileide Rocha Dias

Professor Espanhol

Inscrição Candidato(a)

1959185 Camilla Machado Cruz

1991269 Deolinda Luciane Da Silva Machado

1993113 Fernanda Faturi Ribeiro

2006187 Lucia Lopes Do Amarante

Professor Geografia

Inscrição Candidato(a)

1959824 Airton Rosa Lucion Guites

1979839 Eleno Pavao De Souza

1999462 Eliane De Oliveira Girardi

1992321 Jose Denilson Nascimento Cortes

1991408 Jussara Maria Guedes Machado

1959311 Laura Delasena Brum

1959221 Lucas Giovan Gomes Acosta

1994741 Rodrigo Fontanela Salles

Professor Inglês

Inscrição Candidato(a)

1988616 Maria Claudiana Frigi De Moura

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 7 de 9

Inscrição Candidato(a)

2007436 Nadila Mara Anjos Da Silva

1988427 Thais Dos Santos Marques

Professor Matemática

Inscrição Candidato(a)

1991340 Andriele Gripa Colpo

2001117 Barbara Regina Da Silveira Batista

1960213 Daiane Ceolin Monteiro

1959801 Derik Becker Pereira

1994985 Elenise Neuhaus Diniz

2004703 Elizama Bonette Rocha

1992602 Jeyce Silva Do Nascimento

2006869 Naires De Cassia Nunes Moraes

1994152 Welita Santos Ribeiro Carvalho

Professor Português

Inscrição Candidato(a)

1963641 Ana Kelen Costa Do Amaral

1959413 Angelica Da Silva

1989021 Charlene Dos Santos Botta

1960707 Cristiane De Souza Soares

1991285 Deolinda Luciane Da Silva Machado

1983264 Eva Maria Leao Antunes

1960988 Fabiana Marques Machado

2001536 Fabiane Dos Santos Lentz

2006188 Lucia Lopes Do Amarante

2002254 Luiza Carvalho Fortes

1990046 Marcelita Daiana De Souza Martins

2006429 Mirtiele Andrade Dos Santos

2007437 Nadila Mara Anjos Da Silva

1969381 Paula Joseane Rocha Goncalves

2007509 Rita Adrieli Piani

Professor Séries Iniciais

Inscrição Candidato(a)

2007829 Acacia Adriana Farias Gomes

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 8 de 9

Inscrição Candidato(a)

2002149 Aline Dos Santos Zborowski

1966086 Amanda Nunes Dornelles

2004652 Ana Claudia Dos Santos Fagundes

1961091 Andressa Salbego Da Silva

1960982 Andrieli Gibicoski Rodrigues

2000905 Angelica Belmonte Carvalho Garcia

2004413 Angelita Almeida Cesario

2007271 Carmem Silvana Poleto Dorneles

1991334 Celmira Rodrigues Beilfuss

1993039 Cintia Martins Dos Santos

1999037 Claudia Machado

1986496 Crisieli Caetano Dos Santos

1993183 Danielle Da Silva Alves

1993984 Debora Suzete Ferreira Da Silva

1984541 Dienefer Friggi

2002095 Dinara Martins Caetano Benites

1987733 Gabriela Gamarra Lemos

1989412 Geany Da Silva Fernandes

1998340 Graciele Da Silva Leal

1997355 Jalusa Fabiula Fernandes Machado Ribeiro

2003079 Jane Balbina Barbosa Dorneles

2001311 Janice Da Silva Cechin

1959307 Jeovana Bettim Kachuk

2007187 Jordana Minozo Da Silva

1959276 Joseane Zamo

2006651 Julia Wegner

1988064 Jurema Juliana Pavao Dos Santos

1991407 Jussara Maria Guedes Machado

1990606 Karine Dethetis De Lima

2003300 Lais Nunes Da Silva

1959317 Lara Andrade De Lourenco

1979154 Lara Da Rosa Machado

1997354 Leandro Oliveira Paiva

1960361 Leia Lopes Assuncao

1993041 Lenara Diani Zamo

1996003 Leonarda Andrade De Lourenco

1993878 Leticia Bertazzo Da Silva

1977512 Lisandra De Souza Belmonte

1965104 Lisiane Dos Santos De Vargas

1989734 Lissandra Machado Lima

1993937 Luana Weber Hensing

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 9 de 9

Inscrição Candidato(a)

1988412 Luceli Dos Santos Saucedo

2006808 Luciene Rodrigues

1985894 Luisa Lucero De Oliveira

1994964 Mara Isadora Pires Sampaio

1983849 Marcia Eliane Almeida De Vargas

1966131 Marilia Guimaraes Carvalho

1961222 Michele Dos Santos Ferreira

2006242 Milena Da Pieve Frizzo

2002729 Priscila Costenaro Bruck Da Rosa

1960377 Rafaela Da Silva Garcia Becker

1983796 Rita De Cassia Coro Bianchini

1999858 Rita De Cassia Nunes Paludett

2007608 Roberta Nunes Rossi Da Rosa

1990032 Satila Roos Sacardi

1994208 Simone Mendonca Becoski

1959292 Tais Carvalho Leal

2007786 Thalia Rubiele Marques Dos Anjos

1960117 Valeria Obens Soares

1992617 Valeria Portela Santos

1960019 Vandreia Da Silveira Santos

1996901 Vanessa Goncalves De Castro

2003462 Vanessa Luzia Barros Puhl

2006967 Vanessa Silveira Almeida

1989164 Zileide Rocha Dias

		2023-07-12T17:20:35-0300